



Fabiana Stefanucci

Sesso: Femminile **Data di nascita:** 15/08/1978 **Nazionalità:** Italiana

PRESENTAZIONE

Professionista con esperienza pluriennale nel settore della gastronomia. Affiancata a una solida formazione in ambito della ristorazione e forte attitudine all'apprendimento continuo. In grado sia di collaborare proficuamente con il team che di operare in autonomia quando richiesto. Si distingue per le ottime doti organizzative, interpersonali e di gestione del tempo oltre a solide competenze nel contatto con il pubblico.

ESPERIENZA LAVORATIVA

[12/2023 - Attuale]

Collaboratrice familiare

Bar Pizzeria Maltempi Carlo

Città: Foligno | **Paese:** Italia

[07/2005 - 06/2022]

Addetta alle vendite

Camilletti

Città: Foligno | **Paese:** Italia

[05/2002 - 06/2005]

Operaia

Costarelli Valeria

Città: Foligno | **Paese:** Italia

[09/2000 - 04/2002]

Operaia

Muzzi Andrea

Città: Foligno | **Paese:** Italia

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma Tecnico Commerciale

Istituto tecnico Commerciale

Città: Foligno | **Paese:** Italia |

PATENTE DI GUIDA

Automobile: B

COMPETENZE DI GESTIONE E DIRETTIVE

Conoscenza delle attrezzature da bar

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Foligno, 23/04/2024